
首页 网上竞价 简易采购 询价 诚信管理 新闻动态 服务指南 联系我们

当前位置： 首页 / 网上竞价 / 公告详情

javascript:void(0)
https://eps.gdebidding.com/
https://eps.gdebidding.com/gg/jjggList
https://eps.gdebidding.com/gg/jyggList
https://eps.gdebidding.com/gg/xjggList
https://eps.gdebidding.com/gysku/cxglList
https://eps.gdebidding.com/xxgl/toXinXiList?xinXiGuanLiType=16
https://eps.gdebidding.com/xxgl/toXinXiList?xinXiGuanLiType=33
https://eps.gdebidding.com/xxgl/toLianXiDetail?type=34
https://eps.gdebidding.com/
https://eps.gdebidding.com/gg/jjggList


广东省未成年犯管教所2024年罪犯职业技术培训项目 竞价采购(竞低价) 成交结果公告
发布时间：2024-06-21

项目信息

竞价项目名称： 广东省未成年犯管教所2024年罪犯职业技术培训项目 

竞价项目编号： JJCG-202405310014

采购人名称： 广东省未成年犯管教所

采购人地址： 广州市白云区石潭路376号

联系人： 李鑫 联系电话（座机）： 020-86414872

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 何璇 联系电话（座机）： 020-61857678

采购方式： 竞价采购(竞低价)

公告开始时间： 2024-06-21 16:30:00 公告截止时间： 2024-06-22 16:30:00

成交结果公告

包件名称： 广东省未成年犯管教所2024年罪犯职业技术培训项目

包件编号： JJCG-202405310014/01

报价人排名： 报价人名称： 报价人竞价(元)：

1 广东省百越职业培训学院 136470

2 广州市红日人力资源职业培训学校 198000

3 广州市暨达职业培训学校 213000

 产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间

1

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间 

广东省未成年犯管教所… 1 项



备注：



友情链接  ====相关政府网站====  ====相关部门网站====  ===各地交易中心网站===  ====推荐链接企业====

Copyright © 2004 - 2017 广东省机电设备招标中心有限公司 版权所有 地址：广东省广州市东风中路515号东照大厦5楼 邮编：510045

电话：020-66341917 020-66341921 传真：020-66341967 网站备案号： 网站备案号：粤ICP备14097490号 粤公网安备 44010402000382号

电子招标客服电话：020-66341904、61857650

http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000382
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000382

